
Kategória: muži do 60 rokov          10x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas
Penalizácia

Výsledný 

čas
Body

1 RICHARD FEDOR SEDLICE 15.7.1999 27 02:08 00:05 02:13 10

2 MARCEL KURJAN POPROČ 22.3.1971 25 02:04 00:10 02:14 9

3 PAVOL HUDÁK SEDLICE 8.7.1958 36 02:06 00:10 02:16 8

4 RUDOLF KĽUCHTÁK SVÄTOPLUKOVO 18.4.1964 31 02:20 00:20 02:40 7

5 RASTISLAV MINICH CIGEĽ 4.7.1970 26 02:54 00:10 03:04 6

6 MÁRIO MARCIUS DRAHOVCE 3.3.1975 32 02:56 00:35 03:31 5

7 JARO PALOČKO ĽUBOVEC 23.4.1964 29 03:36 00:05 03:41 4

8 STANISLAV MIŠTÍK NOVÁ BAŇA 17.12.1964 22 03:35 00:30 04:05 3

9 PETER VAGASKÝ MERNÍK 23 03:36 00:30 04:06 2

10 DUŠAN LUKÁČ VELKÝ ŠARIŠ 29.11.1959 24 03:51 00:20 04:11 1

11 JAROSLAV MILAN NOLČOVO 27.3.1958 28 04:01 00:30 04:31 0

12 MAREK HEDVIGY SEBEDRAŽIE 6.9.1987 21 04:41 00:20 05:01 0

13 MAREK MARTOŇ ĽUBOVEC 8.5.1976 34 05:19 00:35 05:54 0

14 ŠTEFAN BURÁŠ NIŽNÝ HRUŠOV 33 06:17 00:00 06:17 0
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Zemplínska ostrá kosa 2017 - 8. ročník

3. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nižný Hrušov, 20.5.2017



Kategória: muži nad 60 rokov          10x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas
Penalizácia

Výsledný 

čas
Body

1 ĽUBOMIR KOŠUT KLIN 24.5.1955 14 01:57 00:10 02:07 10

2 ŠTEFAN MJARTAN CIGEĽ 26.12.1953 15 02:34 00:10 02:44 9

3 PAVOL MILAN MARTIN 3.4.1953 12 02:49 00:40 03:29 8

4 JAROSLAV CHREBET CIGEĽ 22.10.1952 17 03:27 00:05 03:32 7

5 IMRICH URDA KRIVANY 13.6.1948 13 03:20 00:20 03:40 6

6 JÁN ŠTAJER HRUŠTÍN 30.6.1944 18 04:00 00:30 04:30 5

7 JÁN ŠOLTÉS SEDLICE 20.3.1941 11 05:11 00:00 05:11 4

8 MILAN VOLNA KRPEĽANY 28.9.1945 19 05:27 00:05 05:32 3

9 MICHAL HROMUĽÁK NIŽNÝ HRUŠOV 12.1.1951 16 05:41 00:00 05:41 2

10 ĽUBOMIR PASTUCHA PIEŠŤANY 1.9.1949 10 14:28 00:00 14:28 1
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Zemplínska ostrá kosa 2017 - 8. ročník

3. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nižný Hrušov, 20.5.2017



Kategória: ženy       5x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas
Penalizácia

Výsledný 

čas
Body

1 MILKA ŠELIGOVÁ Hruštín 9.12.1961 01:59 00:10 02:09 10

2 JANKA ZEMANOVIČOVÁ Lubina 7.6.1976 03:00 00:40 03:40 9

3 NIKOLA TOTHOVÁ 04:09 00:40 04:49 8

4 MARIA JURKOVÁ Sedlice 16.12.1955 04:30 00:30 05:00 7

5 VIERA MALACKÁ Lubina 20.6.1967 04:51 00:20 05:11 6

6 ANDREA MARCIUSOVÁ Drahovce 04:34 00:40 05:14 5

7 ANDREA BEREŠOVÁ Bretejovce 26.8.1989 05:00 00:30 05:30 4

8 HELENA BAŽALIKOVÁ Nižný Hrušov 25.12.1950 05:33 00:40 06:13 3
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Zemplínska ostrá kosa 2017 - 8. ročník

3. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nižný Hrušov, 20.5.2017



Kategória: deti    5x5 m

Por. 

číslo
Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Základný 

čas
Penalizácia

Výsledný 

čas
Body

1 JAKUB MARCIUS DRAHOVCE 17.11.2004 01:14 00:10 01:24 10

2 MAREK GURŇÁK N. HRUŠOV 01:31 00:40 02:11 9

3 JORIK KRATOCHVÍLA SEČOVCE 02:10 00:05 02:15 8

4 MATEJ MARCIUS DRAHOVCE 15.2.2008 01:19 01:00 02:19 7

5 FREDERIK FEDOR SEDLICE 20.6.2006 02:15 00:10 02:25 6

6 SAMUEL KIDALA N. HRUŠOV 01:31 01:00 02:31 5
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Zemplínska ostrá kosa 2017 - 8. ročník

3. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nižný Hrušov, 20.5.2017



Kategória: družstvá 10x10 m

Por. 

číslo
Názov družstva Meno Bydlisko

Dátum 

narodenia

Číslo 

políčka

Výsledný 

čas

MILAN PAVOL Nolčovo 3.4.1953

MILAN JAROSLAV Nolčovo 27.3.1958

KOŠÚT ĽUBOMÍR Klin 24.5.1955

MARCIUS MÁRIO Drahovce 3.3.1975

MJARTAN ŠTEFAN Cigeľ 26.12.1953

MINICH RASTISLAV Cigeľ 4.7.1970

CHREBET JAROSLAV Cigeľ 22.10.1952

HEDVIGY MAREK Sebedražie 6.9.1987

ŠTAJER JÁN Hruštín 30.6.1944

KLUCHTÁK RUDOLF Svätoplukovo 18.4.1964

MIŠTÍK STANISLAV Nová Baňa 17.12.1964

KURJAN MARCEL Poproč 22.3.1971

PALOČKO JAROSLAV Ľubovec 23.4.1964

HUDÁK PAVOL Sedlice 8.7.1958

FEDOR RICHARD Cigeľ 15.7.1999

URDA IMRICH Krivany 13.6.1948

Zemplínska ostrá kosa 2017 - 8. ročník

3. kolo koseckej ligy v ručnom kosení
Nižný Hrušov, 20.5.2017

1 Turiec 1:13

2 Cigeľ 1:24

3 Orava 1:33

6

4 Ľubovec 1:34

5


